

Granly Tømrer- og Snedkerforretning A/S

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 16 20 69 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Henrik Krogh Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granly Tømrer- og Snedkerforretning A/S Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev
	Telefon: 98211535 Hjemmeside: www.granly-as.dk
	CVR-nr.: 16 20 69 46 Stiftet: 24. juni 1992 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Mogens Christensen, Formand Peter Kirch Jakobsen Henrik Krogh Holm Henrik Sørensen
Direktion	Henrik Krogh Holm
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	GTS Holding Jammerbugt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive tømrer-, snedker- og entreprenørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller målning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.538 t.kr. mod 15.898 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.221 t.kr. mod 2.048 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	18.538.431	15.898.257
1 Personaleomkostninger	-13.754.087	-12.835.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-501.077	-269.748
Driftsresultat	4.283.267	2.792.711
Andre finansielle indtægter	250	7.099
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.398	-145.888
Resultat før skat	4.131.119	2.653.922
Skat af årets resultat	-909.998	-605.564
Årets resultat	3.221.121	2.048.358
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	1.721.121	648.358
Disponeret i alt	3.221.121	2.048.358
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.500.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.019.294	1.398.378
Materielle anlægsaktiver i alt	4.019.294	1.398.378
Anlægsaktiver i alt	4.019.294	1.398.378
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	268.836	294.270
Varebeholdninger i alt	268.836	294.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.427.412	5.570.040
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.366.669	1.020.723
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	323.700	354.244
Andre tilgodehavender	472.645	2.563.844
Periodeafgrænsningsposter	50.095	39.180
Tilgodehavender i alt	8.640.521	9.548.031
Likvide beholdninger	8.677.237	9.496.496
Omsætningsaktiver i alt	17.586.594	19.338.797
Aktiver i alt	21.605.888	20.737.175

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Aktiekapital	600.000	600.000
Overført resultat	5.602.366	3.881.245
Egenkapital i alt	6.202.366	4.481.245
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	590.000	295.000
Andre hensatte forpligtelser	100.000	137.260
Hensatte forpligtelser i alt	690.000	432.260
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	2.103.804	589.452
Anden gæld	0	1.114.866
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.103.804	1.704.318
Kortfristet del af langfristet gæld	485.000	633.000
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.785.910	3.531.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.660.131	2.854.594
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.433.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	614.998	587.564
Anden gæld	3.063.679	5.080.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.609.718	14.119.352
Gældsforpligtelser i alt	14.713.522	15.823.670
Passiver i alt	21.605.888	20.737.175

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	3.232.887	3.832.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	648.358	648.358
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000	1.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.400.000	-1.400.000
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	3.881.245	4.481.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.721.121	1.721.121
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	-1.500.000
	<u>600.000</u>	<u>5.602.366</u>	<u>6.202.366</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.932.855	11.041.702
Pensioner	1.623.047	1.623.551
Andre omkostninger til social sikring	120.806	126.661
Personaleomkostninger i øvrigt	77.379	43.884
	13.754.087	12.835.798
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	37
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	33.000
Andre finansielle omkostninger	152.398	112.888
	152.398	145.888
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgsværdi	19.863.977	11.692.909
Igangværende arbejder, kostpris	943.580	1.322.337
Modtagne acontobetalinge	-24.226.798	-15.525.684
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-3.419.241	-2.510.438
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.366.669	1.020.723
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-4.785.910	-3.531.161
	-3.419.241	-2.510.438

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.152 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 2.589 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser (arbejdsgarantier)	<u>7.388</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>7.388</u>

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 279 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granly Gruppen Jammerbugt A/S, CVR-nr. 41063882, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
